



SEC/SE/014/22-23

Chennai, May 27, 2022

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
P J Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 533121

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Scrip Code: EXPLEOSOL

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards Transfer of Shares to IEPF.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (All India Edition) and Makkal Kural intimating the Members about the proposed Transfer of Shares to IEPF pertaining to Final Dividend 2014-15.

You are requested to take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Expleo Solutions Limited

S. Sampath Kumar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. FCS 3838

Encl. As above

(expleo)

Expleo Solutions Limited

Registered Office : 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai – 600 096, India • **Phone :** + 91 44 4392 3200

• **Website :** <https://expleosolutions.com> • **CIN :** L64202TN1998PLC066604

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, that all the Shares in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed / unpaid during last seven consecutive years, are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government.

The details of shareholders who have not claimed their dividends during last seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority, is displayed on the website of the Company <https://expleosolutions.com>. The Company has sent individual communication/letter dated May 26, 2022 through registered post to the latest available addresses of those shareholders advising them to claim the dividends expeditiously by writing to our Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited, Unit : Expleo Solutions Limited, 'Subramanian Building', No.1, Club House Road, Chennai 600 002, Telephone : 044 - 2846 0390 / 044 - 4002 0700, Fax No : 044 – 2846 0129, Email: investor@cameoindia.com, Website : <http://www.cameoindia.com>.

In case no valid claim has been made on or before **August 28, 2022** for the Final Dividend for financial year 2014-15 or in case no valid claim has been made for the dividend declared during last seven financial years (at least for any one year), the shares in respect of Final Dividend for the financial year 2014-15 will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority without any further notice.

It is to be noted that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF as per the above Rules. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the above Rules and the same is available at IEPF Website, i.e. www.iepf.gov.in.

**For and on behalf of Board of Directors
Expleo Solutions Limited**

Place : Chennai
Date : May 26, 2022

**S. Sampath Kumar
Company Secretary & Compliance Officer**

(expleo)

எக்ஸ்பிளியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 6ஏ, 6-வது தளம், பிரின்ஸ் இன்போசிட்டி II, எண். 283/3 மற்றும் 283/4,
ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), கந்தன்சாவடி, சென்னை-600 096. இந்தியா •Phone : + 91 44 4392 3200
Website : <https://expleosolutions.com> • CIN : L64202TN1998PLC066604

அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு(ஐஇபிஎப்) ஈக்விடி பங்குகளை மாற்றுதல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 (6) விதிகள் மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016, விதி 6-ன்படி பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், தொடர்ச்சியாக கடந்த ஏழு ஆண்டுகளாக கோரப்படாத/செலுத்தப்படாத டிவிடெண்டை உடைய அனைத்து பங்குகளும் மத்திய அரசு ஏற்படுத்தி உள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ("ஐஇபிஎப்")க்கு மாற்ற வேண்டிய தேவை உள்ளது.

தொடர்ச்சியாக கடந்த ஏழு ஆண்டுகளாக டிவிடெண்டுகளை ரொக்கமாக பெறாத மற்றும் ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளின் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் <https://expleosolutions.com> உள்ளது. விரைவாக டிவிடெண்டுகளை பெற எங்களின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், யூனிட்: எக்ஸ்பிளியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட், 'சுப்ரமணியன் பில்டிங்' எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002, தொலைபேசி எண். 044 2846 0390 / 044 4002 0700, பேக்ஸ் எண். : 044 - 2846 0129, Email: investor@cameoindia.com, Website: <http://www.cameoindia.com>க்கு எழுத்து மூலமாக தெரிவிக்குமாறு பங்குதாரர்களுக்கு அறிவுறுத்தி அவர்களின் கடைசியாக தெரிந்த முகவரிக்கு தனித்தனியே மே 26, 2022 தேதியிட்ட தகவல்/கடிதத்தை கம்பெனி பதிவுத்தபால் மூலம் அனுப்பி உள்ளது.

2014-15 நிதி ஆண்டில் அறிவிக்கப்பட்ட இறுதி டிவிடெண்ட் அல்லது கடந்த ஏழு நிதி ஆண்டுகளில் (குறைந்தபட்சம் ஏதாவது ஒரு ஆண்டு) அறிவிக்கப்பட்ட டிவிடெண்ட்டுக்கு செல்லத்தக்க உரிமை கோரலை ஆகஸ்ட் 28, 2022 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ அனுப்பாத பட்சத்தில், மேலும் எந்தவித அறிவிப்பும் இன்றி 2014-15 நிதி ஆண்டுகளான இறுதி டிவிடெண்ட் ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

மேற்கண்ட விதிகளின்படி ஐஇபிஎப்-பிற்கு கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகை மற்றும் பங்குகள் மாற்றப்பட்டபின் அது பற்றி கம்பெனியிடம் கோரிக்கை எதுவும் எழுப்ப முடியாது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். ஐஇபிஎப்-பிற்கு மாற்றப்பட்ட பின்னர் பங்குகளை கோர விரும்பும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், மேற்கண்ட விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட ஐஇபிஎப்-5 படிவத்தில் ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு ஒரு தனி விண்ணப்பத்தை அனுப்பலாம். அவை ஐஇபிஎப் இணையதளம் www.iepf.gov.inல் உள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
எக்ஸ்பிளியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்

இடம்: சென்னை
தேதி : மே 26, 2022

எஸ். சம்பத் குமார்
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி